Es nuestro placer presentarles a ustedes el Catálogo de Partes.
Este Catálogo ha sido especialmente diseñado para ayudarle en la selección de las partes correctas con el fin de mantener el
vehículo en las mejores condiciones.
Los repuestos originales están sujetos a un exigente estándar de control de calidad, por lo tanto es necesario que usted sólo
use repuestos originales.
En nuestro constante esfuerzo para mejorar la eficiencia y desempeño de su vehículo, las especificaciones, diagramas y
número de partes pueden cambiar sin previo aviso. Consecuentemente las descripciones de los repuestos en este Catálogo
pueden no ser las finales y definitivas.

PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
11100 11100-GFY6-C00 Carcasa Derecha 1 1
11102 11102-1G87-C00 Buje Carcasa 2 2
11192 11192-GFY6-C00 Empaque Carcasa 1 1
11200 11200-GFY6-C00 Carcasa Izquierda 1 1
11202 11202-GGC7-301 Buje Carcasa 2 2
11203 11203-GGC7-W10 Buje Carcasa 1 1
11206 11206-GFY6-901 Platina Carcasa 1 1
1120B 1120B-KGN7-C00 Pin Pasador 1 1
1122A 1122A-GFY6-C10 Manguera 1 1
11341 11341-LLC5-C10-NGA Cubierta Carcasa Izquierda 1 1
11381 11381-GFY6-941 Abrazadera Cable Acelerador 1 1
11382 11382-KUDU-W10 Abrazadera Cable Freno 1 1
11383 11383-GFY6-C00 Abrazadera 1 1
11395 11395-GFY6-C00 Empaque Tapa Carcasa 1 1
2823A 2823A-GFY6-C00 Piñón Crank 1 1
28254 28254-GGA7-004 Buje 12x16x12 1 1
28254 28254-KHG8-911 Buje 14x18x16 1 1
2825A 2825A-GFY6-C00 Eje Crank Completo 1 1
50504 50504-GFY6-900 Platina Motor 1 1
90001-GBHB-C11 90001-GBHB-C11 Tornillo 6x40 6 6
90001-GBHB-C12 90001-GBHB-C12 Tornillo 6x65 2 2
90031 90031-GFY6-C00 Tornillo 8x187.5 2 2
90032 90032-GFY6-C00 Tornillo 8x195.5 2 2
9052A 9052A-GFY6-C00 Tapón Aceite 1 1
91003 91003-KDS4-C00 Rodamiento Bolas 6301 1 1
2
E01: CARCASAS (2/2)
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
91009 91009-GLE0-C00 Rodamiento Bolas 6004 1 1
91202 91202-GFY6-C00 Reten 19.8x30x5 1 1
91255 91255-LDC8-E10 Reten 27x42x7 1 1
94301 94301-08140 Pin Guía 8x14 4 4
96001-06012 96001-06012-08 Tornillo 6x12 1 1
96001-06014 96001-06014-08 Tornillo 6x14 1 1
96001-06050 96001-06050-08 Tornillo 6x50 1 1
96100 96100-60020-00 Rodamiento Bolas 6002 1 1
3
E02: CULATA (1/2)
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
12200 12200-GFY6-C10 Culata 1 1
12209 12209-GDB4-C00 Retenes Válvula 2 2
12211 12211-GFY6-C00 Soporte Eje Levas 1 1
12251 12251-GFY6-C00 Empaque de Culata 1 1
1231A 1231A-ACF9-M40 Cubierta Culata Completa 1 1
14100 14100-ACF9-M40 Eje Levas 1 1
14431 14431-GFY6-C00 Balancín 2 2
14450 14450-GFY6-W10 Pasador Balancín Admisión 1 1
14452 14452-GFY6-W10 Pasador Balancín Escape 1 1
14711 14711-GFY6-C00 Válvula Admisión 1 1
14721 14721-GFY6-C00 Válvula Escape 1 1
14751 14751-GEN5-C00 Resorte Válvula 2 2
14761 14761-GEN5-C00 Resorte Válvula 2 2
14771 14771-GDB4-C00 Porta Resorte Válvula 2 2
14775 14775-MFA6-C00 Porta Resorte Válvula 2 2
14781 14781-MFA6-C00 Cunas Válvula 4 4
16201 16201-GFY6-C00 Empaque Múltiple de Admisión 1 1
16211 16211-GFY6-W10 Junta Base Carburador 1 1
1711A 1711A-ACF9-M40 Múltiple de Admisión 1 1
17256 17256-GFY6-C00 Abrazadera Carburador 1 1
90012 90012-3C33-C00 Tornillo Balancín 2 2
90206 90206-0A01-C00 Tuerca Tornillo Balancín 2 2
90465 90465-MDC4-C00 Arandela 8 mm. 4 4
92900 92900-06050-0B Tornillo 6x50 2 2
94050-06080 94050-06080 Tuerca 6 mm. 2 2
4
E02: CULATA (2/2)

IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
12100 12100-GFY6-C00 Cilindro 1 1
12191 12191-GFY6-E90 Empaque Cilindro 1 1
13000 13000-GFY6-C01 Cigüeñal 1 1
13011 13011-GFY6-C00 Anillos STD 1 1
13101 13101-GFY6-C00 Pistón STD (Solo) 1 1
13111 13111-3D84-C00 Pasador Pistón 1 1
14401 14401-GFY6-C00 Cadenilla Distribución 1 1
14510 14510-GFY6-C00 Guía Cadenilla 1 1
14520 14520-GFY6-C00 Tensor Cadenilla 1 1
14523 14523-GFY6-C10 Empaque Tensor Cadenilla 1 1
14531 14531-GLR0-W10 Tornillo Guía Cadenilla 1 1
14610 14610-GFY6-C00 Guía Cadenilla 1 1
90001 90001-GBHB-C00 Tornillo 6x22 2 2
90005 90005-KAW1-901 Tornillo 6x6 1 1
90701 90701-HFB6-C00 Cuña Cigüeñal 25x14x4 1 1
91301 91301-GLR0-W10 Anillo Reten 15.2x1.5 2 2
91306 91306-1E05-C00 Anillo Reten 1.5x9.5 1 1
94301 94301-10160 Pin Guía 10X16 2 2
94601 94601-15000 Pin Seguridad 15 mm. 2 2
6
E04: CUBIERTA MOTOR DERECHA
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
11331 11331-GFY6-C00 Cubierta Carcasa 1 1
11394 11394-GFY6-C00 Empaque Carcasa 1 1
12361 12361-GFY6-C00 Tapón Aceite 1 1
15421 15421-1G07-W10 Filtro Aceite 1 1
15426 15426-GAE1-C00 Resorte Tapón Aceite 1 1
15651 15651-GFY6-C00 Tapón Nivel Aceite 1 1
32961 32961-GFY6-901 Leva 1 1
91201 91201-GFY6-C00 Reten 19. 8x30x5 1 1
91302 91302-0A01-C00 Anillo Reten 30.8 mm. 1 1
91307 91307-0E35-W10 Anillo Reten 18x3 1 1
94301 94301-08140 Pin Guía 8x14 2 2
96001-06040 96001-06040-08 Tornillo 6x40 1 1
96001-06100 96001-06100-08 Tornillo 6x100 1 1
96001-06110 96001-06110-08 Tornillo 6x110 2 2
7
E05: CLUTCH CENTRIFUGO (1/2)
28221
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
22101 22101-GFY6-C00 Clutch Externo 1 1
22102 22102-GFY6-C00 Ventilador Clutch 1 1
22105 22105-GFY6-C00 Buje Ventilador Clutch 1 1
22110 22110-GFY6-C00 Polea Tracción 1 1
22121 22121-GFY6-325 Set Roller 13 Gramos 1 1
22131 22131-GFY6-C00 Plato Polea Tracción 1 1
22132 22132-KBN2-C00 Pin Plato Tracción 3 3
22300 22300-GFY6-C00 Porta Bandas Clutch 1 1
22350 22350-GFY6-C00 Porta Banda 1 1
22530 22530-GFY6-C00 Banda Clutch 3 3
22401 22401-GFY6-90A Resorte Banda 3 3
22804 22804-GBB2-001 Antivibrante Clutch 3 3
2301A 2301A-GFY6-C00 Porta Banda Clutch Completo 1 1
23100 23100-KFBF-90A Correa de Tracción 1 1
23200 23200-GFY6-C00 Piñón Clutch 1 1
23220 23220-GFY6-C00 Campana Piñón Clutch 1 1
23225 23225-GHC8-C00 Pin 3 3
23226 23226-GHC8-C00 Rodillo Pin Guía 3 3
23233 23233-GCW3-C00 Resorte 1 1
23237 23237-GFY6-C00 Buje 1 1
23238 23238-GFY6-C00 Buje 1 1
28221 28221-GFY6-C00 Piñón Crank 1 1
90202 90202-1G87-C00 Tuerca Clutch 28 mm. 1 1
90426 90426-KNBN-C00 Arandela Especial 12 mm. 1 1
90441 90441-GFY6-C00 Arandela 12.2x29x2.5 2 2
8
E05: CLUTCH CENTRIFUGO (2/2)
28221
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
91001 91001-GFY6-C00 Rodamiento Agujas 20x29x18 1 1
91002 91002-GGA7-C00 Rodamiento Bolas 6902 1 1
91211 91211-KEBE-C00 Retenedor 34x41x4 2 2
91351 91351-6B42-C00 Anillo Retenedor 2 2
94050 94050-12080 Tuerca 12 mm. 2 2
94520 94520-28000 Pin Seguridad 28 mm. 1 1
9
E06: MOTOR DE ARRANQUE - BOMBA DE ACEITE
2812A
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
15100 15100-GFY6-C00 Bomba Aceite 1 1
15133 15133-GFY6-W10 Piñón Bomba Aceite 1 1
15141 15141-GFY6-C00 Cadenilla Bomba Aceite 1 1
15711 15711-GFY6-C00 Cubierta Bomba Aceite 1 1
28101 28101-GFY6-C00 Piñón Reducción Arranque 1 1
28102 28102-GFY6-C00 Eje Piñón Reducción 1 1
28110 28110-GFY6-C10 Piñón Arranque 1 1
28120 28120-GFY6-C10 Volante Clutch 1 1
28125-4F26 28125-4F26-C00 Resorte Clutch 3 3
28125-GFY6 28125-GFY6-960 Campana Clutch 1 1
28126 28126-GFY6-C10 Tapa Resortes Clutch 1 1
2812A 2812A-GFY6-C10 Clutch Oneway 1 1
31200 31200-AAD2-C00 Motor Arranque Completo 1 1
90201 90201-GFY6-901 Tuerca 22 mm. 1 1
90403 90403-KUDU-C00 Arandela Piñón Arranque 22.2x39x2.5 1 1
90701 90701-HFB6-C00 Cuña 25x14x4 1 1
91101 91101-1K79-C00 Roller 10x10 3 3
91104 91104-GFY6-C00 Rodamiento Agujas 28x32x17 1 1
94050 94050-06080 Tuerca 6 mm. 1 1

Nº. T
W
IS
T
A
H
O
19510 19510-GFY6-C00 Ventilador 1 1
1961A 1961A-GFY6-C00 Cubierta Ventilador 1 1
1962A 1962A-GFY6-C00 Protector A 1 1
1963A 1963A-GFY6-901 Cubierta Protectora 1 1
31100 31100-LGT3-C10 Volante y Plato de Bobinas 1 1
31110 31110-LGT3-C11 Volante 1 1
31120 31120-LGT3-C10 Plato de Bobinas 1 1
70529 70529-6G57-671 Antivibrante 1 1
90440 90440-1F66-C00 Arandela 12 mm. 1 1
92101 92101-05012-OH Tornillo 5x12 2 2
94050 94050-12080 Tuerca 12 mm. 1 1
96001-06016 96001-06016-08 Tornillo 6x16 1 1
96001-06018 96001-06018-08 Tornillo 6x18 4 4
96001-06020 96001-06020-08 Tornillo 6x20 2 2
96001-06025 96001-06025-08 Tornillo 6x25 4 4
11
E08: TRANSMISIÓN
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
21301 21301-GFY6-C00 Cubierta Carcasa 1 1
21395 21395-GFY6-C00 Empaque Carcasa 1 1
23411 23411-GFY6-C00 Eje Caja 1 1
23420 23420-GFY6-C00 Piñón Eje Caja 1 1
23431 23431-GFY6-C00 Eje Rueda Trasera 1 1
23432 23432-GFY6-C00 Piñón Caja 1 1
90474 90474-3C33-C00 Arandela 8 mm. 1 1
91202 91202-KKJ9-C00 Reten 20x32x6 1 1
94301 94301-08140 Pin 8x14 2 2
94510 94510-20000 Pin Seguridad 20 mm. 1 1
95701 95701-08012-08 Tornillo 8x12 2 2
96001-06028 96001-06028-08 Tornillo 6x28 3 3
96001-06035 96001-06035-08 Tornillo 6x35 3 3
96100-62020 96100-62020-00 Rodamiento Bolas 6202 1 1
96100-62030 96100-62030-00 Rodamiento Bolas 6203 1 1
96100-62043 96100-62043-00 Rodamiento Bolas 6204 1 1
12
E09: CARBURADOR
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
16002 16002-ACF9-M40 Tapa Carburador 1 1
16003 16003-ACF9-M40 Resorte Cortina Carburador 1 1
16004 16004-ACF9-M40 Diafragma Carburador 1 1
16008 16008-ACF9-M40 Choke Eléctrico 1 1
16019 16019-ACF9-M40 Flota Carburador 1 1
16021 16021-ACF9-M40 Aguja Flota Carburador 1 1
16022 16022-ACF9-M40 Junta Asiento Carburador 1 1
16023 16023-ACF9-M40 Boquerel Aguja Carburador 1 1
16024 16024-ACF9-M40 Aguja Diafragma Carburador 1 1
16029 16029-ACF9-M40 Difusor 1 1
16030 16030-ACF9-M40 Boquerel de Alta 1 1
16031 16031-ACF9-M40 Tasa Carburador 1 1
16032 16032-ACF9-M40 Boquerel de Baja 1 1
16041 16041-ACF9-M40 Tapa Diafragma Carburador 1 1
16042 16042-ACF9-M40 Resorte Tapa Diafragma 1 1
16045 16045-ACF9-M40 Platina Fija 1 1
16100 16100-ACF9-M40 Carburador 1 1
13
F01: FAROLA
34901
33108
34903
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
33100 33100-ACF9-M40 Farola Completa 1 1
33108 33108-ACF9-M40 Soquete Farola 1 1
34901 34901-ACF9-M40 Bombillo Farola 12V 35/35W 1 1
34903 34903-ACF9-M40 Bombillo 1 1
93903 93903-34380 Tornillo 4x12 4 4
14
F02: VELOCÍMETRO
37119
34908
37224
34909
37220
37205
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
34908 34908-ACF9-M40 Bombillo Velocímetro 1 1
34909 34909-ACF9-M40 Bombillo Velocímetro 2 2
37119 37119-ACF9-M40 Cubierta Superior Velocímetro 1 1
37200 37200-ACF9-M40 Velocímetro Completo 1 -
37200-AGC7-M40 - 1
37205 37205-ACF9-M40 Cubierta Interna Velocímetro 1 1
37220 37220-ACF9-M40 Cubierta Inferior Velocímetro 1 1
37224 37224-ACF9-M40 Ramal Velocímetro 1 1
38300 38300-KECE-W10 Flasher Direccionales 1 1
44830 44830-LGB5-E10 Cable Velocímetro 1 1
93903 93903-35280 Tornillo 5x12 4 4
15
F03: MANUBRIO - CUBIERTAS MANUBRIO (1/2)
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
17910 17910-LGR5-E10 Cable Acelerador 1 1
3515A 3515A-ACF9-M40 Comando Luces Derecho 1 -
3515A-LGB5-EV0 - 1
3520A 3520A-ACF9-M40 Comando Luces Izquierdo 1 1
35340 35340-KKJ9-C00 Switch Stop 1 1
43450 43450-ABC1-C00 Cable Freno Trasero 1 1
45517 45517-GFY6-C00 Abrazadera Bomba Freno 1 1
53100 53100-ACF9-M40 Manubrio 1 1
53125 53125-GEN5-C00 Buje Manubrio 1 1
53140 53140-LFC8-B40 Carretel Acelerador 1 1
53166 53166-LFC8-B40 Caucho Manillar Izquierdo 1 1
53172 53172-KTCT-C00 Soporte Leva Izquierdo 1 1
53178 53178-KTCT-C00 Leva Freno Trasero 1 1
5317B 5317B-KTCT-9000 Soporte Leva Completa 1 1
53205 53205-ACF9-M40 Cubierta Farola Delantera 1 1
53206 53206-ACF9-M40-N1R Cubierta Farola Trasera 1 1
64210 64210-ACF9-M40-N1R Visor Carenaje 1 1
88110 88110-ACF9-M40 Espejo Derecho 1 1
88120 88120-ACF9-M40 Espejo Izquierdo 1 1
90106 90106-GEN5-901 Tornillo 10x50 1 1
90115 90115-GLE0-001 Tornillo 1 1
90302-KNBN 90302-KNBN-C00 Tornillo 5x10 1 1
90302-SDA4 90302-SDA4-004 Tuerca Presión 4 mm. 2 2
90304 90304-GHE8-C00 Tuerca 10 mm. 1 1
93891 93891-05022-07 Tornillo 5x22 1 1
16
F03: MANUBRIO - CUBIERTAS MANUBRIO (2/2)
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN

53175
35340
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
35340 35340-KNBN-901 Switch Stop 1 1
45105 45105-KKD6-305 Pastas Freno 1 1
45126 45126-ACF9-M40 Manguera Freno Delantero 1 1
45200 45200-ACF9-M40 Caliper Freno Delantero 1 1
45500 45500-ACF9-M40 Bomba Freno Delantero 1 1
53175 53175-ACF9-M40 Leva Freno Delantero 1 1
90131 90131-GLW0-C00 Tornillo 8x35 2 2
90145 90145-9A61-C00 Tornillo Manguera Freno 10x22 1 1
90545 90545-3L00-C00 Arandela 1 1
18
F05: CUBIERTAS
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
50330 50330-KEBE-C00 Antivibrante Batería 2 2
64301 64301-ACF9-M40 Carenaje Farola Sin Pintar 1 1
64310 64310-ACF9-M40-N1R Piso 1 1
64311 64311-ACF9-M40-N1R Cubierta Farola 1 1
64313 64313-ACF9-M40-N1R Rejilla Derecha 1 1
64316 64316-LCB9-C10 Tapón Piso 4 4
64323 64323-ACF9-M40-N1R Rejilla Izquierda 1 1
81131 81131-ACF9-M40-N1R Carenaje delantero 1 1
81132 81132-ACF9-M40-N1R Soporte Guantera 1 1
81142 81142-ACF9-M40-N1R Tapa Carenaje Delantero 1 1
90110 90110-GLW0-C00 Tornillo 6x14 1 1
90302 90302-SDA4-004 Tuerca Presión 4 mm. 2 2
93404 93404-06020-07 Tornillo 6x20 4 4
93903-34380 93903-34380 Tornillo 4x12 19 19
93903-GFY6 93903-GFY6-C00 Tornillo 4x14 2 2
94591 94591-25000 Pin de Seguridad 2 2
19
F06: SUSPENSIÓN DELANTERA  (1/2)
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
33731 33731-KGB5-C00 Reflector 2 2
45128 45128-ACF9-M40 Guía Manguera Freno Delantero 1 1
45156-ACF9 45156-ACF9-M40 Guía Manguera Freno Trasero 1 1
45156-KDLD 45156-KDLD-C00 Guía Manguera Freno Delantero 1 1
50306 50306-AAC6-C00 Tuerca Espiga 1 1
51400 51400-ACF9-M40 Telescópico Derecho Completo 1 1
51401 51401-ACF9-M40 Resorte Tubo Telescópico 2 2
51410 51410-ACF9-M40 Tubo Telescópico 2 2
51412 51412-ACF9-M40 Resorte 2 2
51420 51420-ACF9-M40 Camisa Tubo Telescópico Derecha 1 1
51422 51422-ACF9-M40 Guía Tubo Telescópico 2 2
51428 51428-ACF9-M40 Anillo Retenedor 2 2
51429 51429-ACF9-M40 Cilindro Interno Tubo Telescópico 2 2
51437 51437-ACF9-M40 Pin de Seguridad 2 2
51500 51500-ACF9-M40 Telescópico Izquierdo Completo 1 1
51520 51520-ACF9-M40 Camisa Tubo Telescópico Izquierda 1 1
53200 53200-ACF9-M40 Espiga Central 1 1
53211 53211-AAC6-C00 Cuna Superior Espiga 1 1
53212 53212-2L50-C00 Cuna Espiga Dirección 1 1
53214 53214-2L50-C00 Guardapolvo 1 1
53215 53215-2L50-C00 Arandela Espiga Dirección 1 1
61100 61100-ACF9-M40 Guardabarro Delantero sin Pintar 1 1
90110 90110-KEB7-C00 Tornillo 6x14 4 4
90116 90116-ACF9-M40 Tornillo 2 2
90544 90544-ACF9-M40 Arandela de Sellado 2 2
20
F06: SUSPENSIÓN DELANTERA (2/2)
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
90667 90667-LFC2-MG0 Soporte Reflector Derecho 1 1
90668 90668-LFC2-MG0 Soporte Reflector Izquierdo 1 1
91014 91014-LLJ3-E00 Canastilla Superior 1 1
91015 91015-LLJ3-E00 Canastilla Inferior 1 1
91251 91251-ACF9-M40 Reten Telescópico 2 2
91254 91254-ACF9-M40 Guardapolvo 2 2
94050 94050-05080 Tuerca 5 mm. 2 2
94608 94608-ACF9-M40 Anillo Retenedor 2 2
95701 95701-06012-08 Tornillo 6x12 2 2
95801 95801-08040-08 Tornillo 8x40 4 4

IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
42753 42753-0F06-C00 Valvula Tubeless 1 1
44311 44311-ACF9-M40 Buje Eje Rueda Delantera 1 1
4460A 4460A-ACF9-M40-NEA Rin delantero 1 1
44620 44620-KEB7-E00 Buje Rin Delantero 1 1
44710 90/90-12P281-TL-Q Llanta QUEEN 90/90-12-P281-TL 1 1
44800 44800-LDC8-E10 Engranaje Cuenta Kilómetros 1 1
45121 45121-ACF9-M40 Disco Freno Delantero 1 1
90105 90105-KCR3-001 Tornillo 8x24 3 3
90121 90121-KBE2-C00 Eje Rueda Delantera 1 1
90306 90306-KLF0-C00 Tuerca 12 mm. 1 1
90754 90754-GHC8-000 Guardapolvo Rin Delantero 1 1
90912 90912-GHC8-0000-M1 Rodamiento Bolas 6201 2 2
91258 91258-KAM1-C00 Reten y Guía Piñón Velocímetro 1 1
22
F08: RIN TRASERO
42753
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
42753 42753-0F06-C00 Valvula Tubeless 1 1
42601 42601-AAC6-C00-NEA Rin Trasero 1 1
42710 350-10-P299-TL-Q Llanta QUEEN 350-10-P299-TL 1 1
4312A 4312A-KXCX-C00 Juego Bandas Traseras 1 1
4314A 4314A-GFY6-910 Leva Freno Trasero 1 1
43410 43410-GFY6-C00 Leva Freno Trasero 1 1
43415 43415-GFY6-901 Protector 1 1
43472 43472-KHG8-C00 Resorte Leva Freno Tras. 1 1
90305 90305-LKL5-E30 Tuerca Eje Rueda Tras. 16 mm. 1 1
95701 95701-06032-08 Tornillo 6x32 1 1
23
F09: SILLÍN
77202
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
77200 20004753 Sillín (Costura Roja) 1 1
20006987 Sillín (Negro - Gris) 1 1
77201 77201-ACF9-M40 Soporte Sillín 1 1
77202 4753E Forro Sillin (Costura Roja) 1 1
20007528 Forro Sillin (Negro - Gris) 1 1
77205 77205-ACF9-M40 Antivibrante Sillín 1 1
77206 77206-ACF9-M40 Antivibrante Sillín 1 1
77231 77231-ACF9-M40 Platina sillín 1 1
89010 89010-KGBG-C00 Juego de Herramientas 1 1
93903 93903-35280 Tornillo 5x12 2 2
94050 94050-06080 Tuerca 6 mm. 4 4
95701 95701-06016-08 Tornillo 8X20 2 2

T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
31500 MTX7A-BS-MEGA Batería 12V (Seca) Marca MEGABAT 1 1
MTX7A-BS-GEL-MEGA Batería 12V (Gel) Marca MEGABAT 1 1
MF12V7-2A/10 Batería 12V (Seca) Marca SUN 1 1
MF12V7-2A-GEL Batería 12V (Gel) Marca SUN 1 1
50326 50326-ACF9-M40-N1R Cubierta Batería 1 1
93903 93903-35380 Tornillo 5x16 1 1
98200 98200-10700 Fusible A7 2 2
26
F12: CUBIERTAS LATERALES - GUANTERA
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
77235 77235-ACF9-M40 Seguro Sillín 1 1
77240 77240-ACF9-M40 Cable Seguro Sillín 1 1
80151 80151-ACF9-M40-N1R Cubierta Central 1 1
81200 20004881 Parrilla Trasera 1 1
81250 81250-ACF9-M40-N1R Caja Guantera 1 1
81251 81251-ACF9-M40-N1R Tapa Caja Guantera 1 1
83500 83500-ACF9-M40 Cubierta Lateral Derecha 1 1
83600 83600-ACF9-M40 Cubierta Lateral Izquierda 1 1
90111 90111-1G87-C00 Tornillo 6 mm. 2 2
90305 90305-GHK8-C00 Tuerca 6 mm. 1 1
90381 90381-GEZ5-C00 Tornillo 6x17 1 1
93404 93404-06016-07 Tornillo 6x16 2 2
93903-34380 93903-34380 Tornillo 4x12 3 3
93903-35280 93903-35280 Tornillo 5x12 2 2
93903-GFY6 93903-GFY6-C00 Tornillo 4x14 6 6
95701-06012 95701-06012-08 Tornillo 6x12 2 2
95701-08035 95701-08035-07 Tornillo 8x35 3 3
27
F13: FILTRO DE AIRE
17210
17215
1723A
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
17200 17200-ACF9-M40 Caja Filtro Aire Completa 1 1
17215 17215-ACF9-M40 Elemento Filtro Aire 1 1
17210 17210-ACF9-C00 Cubierta Sup. Caja Filtro Aire 1 1
1723A 1723A-ACF9-C00 Cubierta Inf. Caja Filtro Aire 1 1
95701 95701-06032-08 Tornillo 6x32 2 2
28
F14: SILENCIADOR
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
18291 18291-GGA7-001 Empaque Silenciador 1 1
18291-KEBE 18291-KEBE-C00 Buje 1 1
18292 18292-KEBE-C00 Arandela 3 3
18293 18293-KEBE-C00 Antivibrante 1 1
18294 18294-PUA3-B50 Empaque Protector Mofle 3 3
1830A 1830A-ACF9-M40 Silenciador 1 1
18318 18318-LLF5-C10 Protector Silenciador 1 1
90120 90120-LFC8-C00 Tornillo 6x28 1 1
90301 90301-GFY6-C00 Tuerca 8 mm. 2 2
95801-08042 95801-08042-07 Tornillo 8x42 1 1
95801-08045 95801-08045-07 Tornillo 8x45 1 1
29
F15: GATO LATERAL - PEDAL CRANK
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
28300 28300-GFY6-C00 Pedal Crank 1 1
50502 50502-GFY6-C00 Buje Tornillo Gato Central 2 2
5050A 5050A-ACF9-M40 Gato Central 1 1
5053A 5053A-ACF9-M40 Gato Lateral 1 1
90108 90108-KUDU-900 Tornillo Gato Lateral 1 1
95014-71202 95014-71202 Resorte Gato Central 1 1
95014-LKH3 95014-LKH3-C00 Resorte Gato Lateral 1 1
95701 95701-06022-06 Tornillo 6x22 1 1
95801 95801-10025-08 Tornillo 10x25 2 2

34905
33404
33454
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
33400 33400-ACF9-M40 Direccional Delantera Derecha 1 1
33404 33404-ACF9-M40 Vidrio Direccional Delantero Derecho 1 1
33450 33450-ACF9-M40 Direccional Delantera Izquierda 1 1
33454 33454-ACF9-M40 Vidrio Direccional Delantero Izquierdo 1 1
33600 33600-ACF9-M40 Direccional Trasera Derecha 1 1
33650 33650-ACF9-M40 Direccional Trasera Izquierda 1 1
34905 34905-ACF9-M40 Bombillo Direccional Del. 2 2
93903 93903-34380 Tornillo 4x12 6 6
94050 94050-05080 Tuerca 5 mm. 2 2
32
F18: STOP - GUARDABARRO TRASERO
33702
34906
33708
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
11206 11206-ACF9-M40 Platina Soporte Guardabarro Trasero 1 1
1755A 1755A-LDC8-E10 Manguera Drenaje 1 1
33701 33701-ACF9-M40 Stop Completo 1 1
33702 33702-ACF9-M40 Vidrio Stop 1 1
33708 33708-ACF9-M40 Soquete 1 1
33741 33741-LEH3-C10 Reflector 1 1
34906 34906-ACF9-M40 Bombillo Stop 12V. 21/5W 1 1
80100 80100-ACF9-M40-N1R Guardabarro Trasero 1 1
80101 80101-ACF9-M40-N1R Guardabarro Trasero Interno 1 1
80105 80105-ACF9-M40-N1R Guardabarro Trasero 1 1
90111 90111-1G87-C00 Tornillo 6 mm. 2 2
90215 90215-KKC4-C00 Tuerca 6 mm. 2 2
90302 90302-SDA4-004 Tuerca 4 mm. 4 4
93404 93404-06012-07 Tornillo 6x12 4 4
93903 93903-34380 Tornillo 4x12 4 4
94050 94050-05080 Tuerca 5 mm. 1 1

35102
17620
17620 17620-LDF7-E10 Tapa Tanque Gasolina Sin Llave 1 1
30410 30410-LEJ3-C00 C. D. I.                                                    1 1
3051A 3051A-LLF5-C00 Bobina de Alta 1 1
31600 31600-LCD3-C01 Regulador 1 1
32100 32100-ACF9-M40 Ramal Eléctrico 1 -
20008540 - 1
32411 32411-LEJ3-E10 Cable Batería 1 1
35010 35010-ACF9-M40 Swiche Encendido 1 1
35102 35102-KGBG-91A Indicador ON-OFF Swiche de Encendido 1 1
35400 35400-AAB6-E10 Resistencia 1 1
35400 35400-ALG1-E10 Resistencia 1 1
35850 35850-KEBE-9000 Relay Arranque 1 1
38110 38110-LEB5-C11 Pito 1 1
90112 90112-KRDR-C00 Tornillo 5x22 1 1
94050 94050-06080 Tuerca 6 mm. 2 2
95701-06010 95701-06010-08 Tornillo 6x10 1 1
95701-06016 95701-06016-08 Tornillo 6x16 4 4
95701-06012 96001-06012-08 Tornillo 6x12 1 1
96001 96001-06016-08 Tornillo 6x16 2 2
3860A 3860A-AEH2-M40 Unidad Control Luz - 1
34
F20: CHASIS
PARTE Nº. DESCRIPCIÓN
T
W
IS
TFIGURA
Nº. T
W
IS
T
A
H
O
11345 11345-AAC6-C00 Manguera Conducto 1 1
11346 11346-GFY6-C00 Abrazadera 1 1
50301 50301-KGN7-C00 Cuna Superior Chasis 1 1
50302 50302-2H68-C00 Cuna Inferior Chasis 1 1
50311 50311-ACF9-M40 Soporte Cubierta Frontal 1 1
50312 50312-ACF9-M40 Soporte Pito 1 1
50320 50320-ACF9-M40 Soporte Guardabarro Trasero 1 1
5035A 5035A-ACF9-M40 Soporte Motor 1 1
50505 50505-LDC8-E10 Antivibrante Gato Central 1 1
50611 50611-ACF9-M40 Platina Chasis Derecha 1 1
50612 50612-ACF9-M40 Platina Chasis Izquierda 1 1
50613 50613-ACF9-M40-N1R Protector Motor 1 1
50614 50614-ACF9-M40-N1R Protector Motor 1 1
77216 77216-ACF9-M40 Antivibrante 1 1
90105 90105-GFY6-901 Tornillo 10x184 1 1
90106 90106-LGB6-E10 Tornillo 10x55 2 2
90121 90121-GFY6-C00 Buje 1 1
90302 90302-SDA4-004 Tuerca Presión 4 mm. 6 6
90304 90304-GHE8-C00 Tuerca 10 mm. 1 1
93404 93404-06016-07 Tornillo 6x16 4 4
93903-34380 93903-34380 Tornillo 4x12 6 6

43472-KHG8-C00 F-08 22 50613-ACF9-M40-N1R F-20 34 70529-6G57-671 E-07 10 90111-1G87-C00 F-12 26
4382/00 F-22 36 50614-ACF9-M40-N1R F-20 34 77201-ACF9-M40 F-09 23 90111-1G87-C00 F-18 32
4382/00 F-23 37 51400-ACF9-M40 F-06 19 77205-ACF9-M40 F-09 23 90112-KRDR-C00 F-19 33
4382/00 F-24 38 51401-ACF9-M40 F-06 19 77206-ACF9-M40 F-09 23 90115-GLE0-001 F-03 15
4382/00 F-25 40 51410-ACF9-M40 F-06 19 77216-ACF9-M40 F-20 34 90116-ACF9-M40 F-06 19
4382/00 F-26 41 51412-ACF9-M40 F-06 19 77231-ACF9-M40 F-09 23 90120-LFC8-C00 F-14 28
44311-ACF9-M40 F-07 21 51420-ACF9-M40 F-06 19 77235-ACF9-M40 F-12 26 90121-GFY6-C00 F-20 34
4460A-ACF9-M40-NEA F-07 21 51422-ACF9-M40 F-06 19 77240-ACF9-M40 F-12 26 90121-KBE2-C00 F-07 21
44620-KEB7-E00 F-07 21 51428-ACF9-M40 F-06 19 80100-ACF9-M40-N1R F-18 32 90131-GLW0-C00 F-04 17
44800-LDC8-E10 F-07 21 51429-ACF9-M40 F-06 19 80101-ACF9-M40-N1R F-18 32 90145-9A61-C00 F-04 17
44830-LGB5-E10 F-02 14 51437-ACF9-M40 F-06 19 80105-ACF9-M40-N1R F-18 32 90201-GFY6-901 E-06 9
45105-KKD6-305 F-04 17 51500-ACF9-M40 F-06 19 80151-ACF9-M40-N1R F-12 26 90202-1G87-C00 E-05 7
45121-ACF9-M40 F-07 21 51520-ACF9-M40 F-06 19 81131-ACF9-M40-N1R F-05 18 90206-0A01-C00 E-02 3
45126-ACF9-M40 F-04 17 52400-ACF9-M40 F-16 30 81132-ACF9-M40-N1R F-05 18 90215-KKC4-C00 F-18 32
45128-ACF9-M40 F-06 19 53100-ACF9-M40 F-03 15 81142-ACF9-M40-N1R F-05 18 90301-GFY6-C00 F-14 28
45156-ACF9-M40 F-06 19 53125-GEN5-C00 F-03 15 81250-ACF9-M40-N1R F-12 26 90302-KNBN-C00 F-03 15
45156-KDLD-C00 F-06 19 53140-LFC8-B40 F-03 15 81251-ACF9-M40-N1R F-12 26 90302-SDA4-004 F-03 15
45200-ACF9-M40 F-04 17 53166-LFC8-B40 F-03 15 83500-ACF9-M40 F-12 26 90302-SDA4-004 F-05 18
45500-ACF9-M40 F-04 17 53172-KTCT-C00 F-03 15 83600-ACF9-M40 F-12 26 90302-SDA4-004 F-18 32
45517-GFY6-C00 F-03 15 53175-ACF9-M40 F-04 17 88110-ACF9-M40 F-03 15 90302-SDA4-004 F-20 34
4753E F-09 23 53178-KTCT-C00 F-03 15 88120-ACF9-M40 F-03 15 90304-GHE8-C00 F-03 15